



Rullstopp Lastbil

SKU: 19009

Rullstopp Lastbil – Säker och Stabil Parkeringslösning för Tunga Fordon

Rullstopp lastbil skapar en säker och stabil parkeringslösning för tunga fordon. Produkten ger tydliga stoppunkter för lastbilar, bussar, större skåpbilar och andra fordon med hög vikt. Därför använder många verksamheter rullstopp vid godsterminaler, lager och logistikcenter där struktur, säkerhet och tydliga flöden är avgörande.

När du installerar rullstopp för lastbil minskar du risken för felparkering och olyckor. Samtidigt hjälper du föraren att stanna på rätt plats genom en tydlig visuell och fysisk markering. På så sätt skapar du en tryggare miljö för både personal, byggnader och fordon.

Tillverkaren använder slitstarkt SBR-gummigranulat i kombination med PUR-harts för att ge rullstoppet hög hållbarhet och lång livslängd. Dessutom förstärker en inbyggd metallkärna konstruktionen och ger en stabil infästning mot underlaget. Därför klarar rullstoppet daglig belastning i krävande industrimiljöer.

Hög Kvalitet och Hållbar Konstruktion

För ökad synlighet har rullstoppet tydlig 3M-reflextejp i gult och svart. Därmed ser föraren stoppmarkeringen tydligt både i dagsljus och i mörker. Detta underlättar manövrering och bidrar till ökad säkerhet även vid dåliga ljusförhållanden. Installationen går snabbt och effektivt. Du monterar rullstoppet direkt i underlaget med expansionsbultar och slipper tidskrävande förberedelser. Därför sparar du både tid och resurser samtidigt som resultatet blir pålitligt och hållbart. Rullstopp lastbil klarar höga belastningar och tuffa väderförhållanden utan att förlora funktion. Med måtten 1000 x 300 x 150 millimeter och en vikt på 24,5 kilo ligger rullstoppet stadigt på plats och stoppar tunga fordon på ett kontrollerat sätt.

Leveransen sker på Europapall med 35 enheter per pall. Dessutom kan lösningen anpassas efter kundens behov. Därför passar rullstoppet lika bra för mindre anläggningar som för stora logistikområden. När du väljer rullstopp för lastbil investerar du i en tryggare, tydligare och mer organiserad parkeringsmiljö. Det är en enkel åtgärd som ger långsiktig effekt och ökad säkerhet i vardagen.

? [Beställ ditt Rullstopp för Lastbil idag](#) och skapa en tryggare parkeringsmiljö!

